
 

У К Р А Ї Н А 

   

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

  від  14 листопада 2013 року                                                                        № 605 
 
 

Про присвоєння номерів 
квартирам першого поверху 
житлового будинку по вул. Короленка,62 
 
         Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 60 Закону України  
"Про місцеве самоврядування в Україні", беручи до уваги рішення 
виконавчого комітету Кіровоградської міської ради  від 18 квітня 2013 року 
№ 240 «Про переведення  нежитлової площі житлового будинку по             
вул. Короленка, 62 до категорії житлових», беручи до уваги клопотання       
КЗ «Кіровоградська міська лікарня швидкої медичної допомоги»                     
від 21.10.2013 р. № 1704/1, виконавчий комітет Кіровоградської міської ради  
 

В И Р І Ш И В: 

          1. Присвоїти номера квартирам першого поверху житлового будинку 
по вул. Короленка,62 згідно з додатком.  
 
          2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Поліщука С.Ю. 
 
 
 
 
Міський голова                                                                                        О.Саінсус 
 
 
 
 
Бурченко  22 86 87 
 



          
                                                                              Додаток 
                                                                              рішення виконавчого комітету 
                                                                              Кіровоградської міської ради       
               «__»____________2013 
                                                                              №____ 
 
 

 
СПИСОК 

нумерації квартир першого поверху житлового будинку 
 по вул. Короленка,62 

  

Площа квартир кв.м  ( в т. ч.) Номер 
квартири 

 загальна підсобна, в  т.ч. житлова 

№ 
з\
п 

За 
техн.
пас-
пор-
том 

Новий 
номер 

 кухня душова сан- 
вузол 

умиваль-
ник 

балкон коридор  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1 1-а 105 38,35 15,3 1,6 3,1 - 1,75 4,7 11,9 

2 3-а 106 36,1 5,3 - 5,3 - - 7,2 18,3 

3 4-а 107 33,9 6,5 1,6 1,3 1,3 1,0 4,3 17,9 

4 5-а 108 28,89 6,6 1,5 1,3 1,2 1,19 4,4 12,7 

5 6-а 109 18,3 6,8 - 2,8 - - - 8,7 

6 8-а 110 36,6 10,0 1,7 1,2 1,2 1,0 8,3 13,2 

 
 
 
Начальник Головного управління 
житлово-комунального господарства                                        О. Хачатурян 

 


